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วิทยาลัยเทคนิคชลบุร ี  วิษณุ  พันธ์แสง 
 

หน่วยการเรียนรู้ 
 

หน่วยที่ ชื่อหน่วยการเรียนรู้ จำนวน
ชั่วโมง 

สัปดาห์ที่ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
 

ความปลอดภัยในการปฏิบัติงาน 
สัญลักษณ์ทางไฟฟ้า 
อุปกรณ์ในการควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้า 
การควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้ากระแสตรง 
การควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้ากระแสสลับ  
การควบคุมมอเตอร์ PMSM 
สอบปลายภาคเรียน 
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